

Eleonora R ApS

C/O Anne Voss Mølleparken 14, 9520 Skørping

CVR-nr. 41 86 46 72

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Anne Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eleonora R ApS C/O Anne Voss Mølleparken 14 9520 Skørping
	CVR-nr.: 41 86 46 72
	Stiftet: 6. november 2020
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anne Voss, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ADVW 201 A/S
Kapitalinteresser	EXP5 ApS, Aalborg V&W Amaliegade ApS, Aalborg Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.031 kr. mod -9.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.539 kr. mod 6.258.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.	6/11 2020 - 30/4 2022 kr.
Bruttotab	-10.031	-9.880
Indtægter af kapitalinteresser	352.495	6.501.403
Andre finansielle indtægter	5.870	8.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	-315.019	-309.908
Resultat før skat	33.315	6.190.312
Skat af årets resultat	70.224	67.703
Årets resultat	103.539	6.258.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.539	6.258.015
Disponeret i alt	103.539	6.258.015

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	22.040.369	21.687.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.040.369</u>	<u>21.687.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.040.369</u>	<u>21.687.874</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.321	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.903	67.703
Andre tilgodehavender	202.067	196.197
Tilgodehavender i alt	<u>272.291</u>	<u>263.900</u>
Likvide beholdninger	<u>26.234</u>	<u>36.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.525</u>	<u>300.397</u>
Aktiver i alt	<u>22.338.894</u>	<u>21.988.271</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.361.554	6.258.015
Egenkapital i alt	<u>6.401.554</u>	<u>6.298.015</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.665.560	15.426.182
Anden gæld	265.280	257.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.937.340</u>	<u>15.690.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.937.340</u>	<u>15.690.256</u>
Passiver i alt	<u>22.338.894</u>	<u>21.988.271</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.	6/11 2020 - 30/4 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	307.081	303.358
Andre finansielle omkostninger	7.938	6.550
	<u>315.019</u>	<u>309.908</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADVW 201 A/S, CVR-nr. 15541334, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
